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Dwa projekty Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie otrzymały dofinansowanie ze
środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 4.1.2,
w wysokości 12 225 478,84 zł.

Projekty dotyczą tzw. kierunków zamawianych, które zostaną zorganizowane przez Uczelnię. Wśród
nich znajduje się Biotechnologia, Inżynieria środowiska, Ochrona środowiska oraz kierunki
unikatowe, tj.: Odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami oraz Inżynieria i gospodarka
wodna.

Więcej informacji można uzyskać kontaktując się z Biurem Programów Europejskich, tel.: 12 662 44
25, adres e-mail: bpe@ur.krakow.pl oraz na: http://www.ctt.ur.krakow.pl/. Wyniki oceny konkursowej
można sprawdzić na stronie Narodowego Centrum Nauki i Rozwoju.

Źródło: www.lifescience.pl
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
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plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.

 
09-10-2024

Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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